

Descrizione **Manutenzione verde pubblico**
 Opera **Verde Pubblico CALTIGNAGA**



Articolo		Indicazione dei LAVORI e delle PROVVISTE	PARTI SIMILI	DIMENSIONI			U.M.	QUANTITA'		IMPORTI	
P o s	Codice Elenco Prezzi			LUNG.	LARG.	alt. o peso		PARZ.	TOTALI	Prezzo Unitario Euro	Prezzo TOTALE Euro
1	L5	TAGLIO DEL TAPPETO ERBOSO CON TOSAERBA MECCANICA COMPRESO LO SFALCIO DEGLI SPAZI OVE NON E' POSSIBILE ACCEDERE CON TOSATRICI E RELATIVI BORDI DELLE AIUOLE, COMPRESO RASTRELLATURA SCOPATURA DELLA SEDE STRADALE, CARICO E TRASPORTO DELLE RISULTE ALLA P.D. O ALTRO LUOGO INDICATO DALLA D.L. ED OGNI ALTRO ONERE ACCESSORIO.									
		chiesa frazione Morghengo	8				mq	500,00	4.000,00	0,11	440,00
		palestra caltignaga	8				mq	500,00	4.000,00	0,11	440,00
		via verdi	8				mq	210,00	1.680,00	0,11	184,80
		via manzoni	8				mq.	400,00	3.200,00	0,11	352,00
		area verde via marena/via europa	8				mq.	580,00	4.640,00	0,11	510,40
		scuole elementari sologno	8				mq	1400,00	11.200,00	0,11	1.232,00
		chiesa e piazza Sologno	8				mq	900,00	7.200,00	0,11	792,00
		piazza olimpia Caltignaga	8				mq	1950,00	15.600,00	0,11	1.716,00
		cimitero degli appestati	8				mq	2000,00	16.000,00	0,11	1.760,00
		via quintino sella	8				mq	700,00	5.600,00	0,11	616,00
		via mazzini/cavour	8				mq	2500,00	20.000,00	0,11	2.200,00
		chiesa madonnina - sologno cascinetta	8				mq	4000,00	32.000,00	0,11	3.520,00
		via dello sport	8				mq	2750,00	22.000,00	0,11	2.420,00
		dep. Vecchio caltignaga	8				mq	2500,00	20.000,00	0,11	2.200,00
		cimitero caltignaga	8				mq	5500,00	44.000,00	0,11	4.840,00
		area mercato	8				mq	364,00	2.912,00	0,11	320,32
		piazza asilo	8				mq	270,00	2.160,00	0,11	237,60
		via monterosa	8				mq	285,00	2.280,00	0,11	250,80
		via italia	8				mq	3160,00	25.280,00	0,11	2.780,80
		via s. pertini	8				mq	3500,00	28.000,00	0,11	3.080,00
		area dei pini via la torre	8				mq	3160,00	25.280,00	0,11	2.780,80
		cimitero sologno	8				mq	1550,00	12.400,00	0,11	1.364,00
		largo tricolore	8				mq	225,00	1.800,00	0,11	198,00
34.235,52											

Descrizione **Manutenzione verde pubblico**
 Opera **Verde Pubblico CALTIGNAGA**



Articolo		Indicazione dei LAVORI e delle PROVVISTE	PARTI SIMILI	DIMENSIONI			U.M.	QUANTITA'		IMPORTI	
P o s	Codice Elenco Prezzi			LUNG.	LARG.	alt. o peso		PARZ.	TOTALI	Prezzo Unitario Euro	Prezzo TOTALE Euro
								34.235,52			
2	L6	TAGLIO ERBA E DECESPUGLIAMENTO SU BANCHINE STRADALI, CON TRATTRICE MUNITA DI BRACCIO IDRAULICO ED ATTREZZO TRINCIATORE - SFIBRATORE DELLA LARGHEZZA DI LAVORO DI 0,80 - 1,2 ml E COMPLETAMENTO MANUALE DEL TAGLIO OVE OCCORRE, TRASPORTO DELLE RISULTE ALLA P.D. ED OGNI ALTRO ONERE ACCESSORIO									
		Cigli strade Morghengo	6				mq	760,00	4.560,00	0,11	501,60
		B.s. Comunale per sologno	6				mq	760,00	4.560,00	0,11	501,60
3	L7	TAGLIO ERBA A REGOLA D'ARTE CON MEZZI IDONEI AL LAVORO ED ADATTI ALLA SUPERFICIE DA TAGLIARE, COMPRESO I RIVONI IN FORTE PENDENZA, LE AIUOLE SPARTITRAFFICO E LE AIUOLE DEI VIALI ALBERATI (LARGHEZZA MAX 1,5 M) E COMPRESO LO SFALCIO DEGLI SPAZI OVE NON È POSSIBILE ACCEDERE CON LA TOSATRICE E DEI RELATIVI BORDI DELLE AIUOLE, COMPREDENTE LA RASTRELLATURA, SCOPATURA DELLA SEDE STRADALE, CON RACCOLTA E TRASPORTO IN DISCARICA O ALTRO LUOGO INDICATO DALLA D.L. DEI MATERIALI DI RISULTA ED OGNI ALTRO ONERE ED ACCESSORIO.									
		piazzale poste	8				mq	50,00	400,00	0,17	68,00
		via pernina	8				mq	3500,00	28.000,00	0,17	4.760,00
		via industria	8				mq	500,00	4.000,00	0,17	680,00
		cimitero sologno	8				mq	160,00	1.280,00	0,17	217,60
		via montecervino	8				mq	315,00	2520,00	0,17	428,40
		strada vicinale che costeggia cimitero Sologno	8				mq	80,00	640,00	0,17	108,80
		via della resistenza	8				mq	130,00	1040,00	0,17	176,80
		via marena lungo canale	8				mq	175,00	1400,00	0,17	238,00
		parcheggio via bellinzago	8				mq	18,00	144,00	0,17	24,48
		scuola primaria	8				mq	110,00	880,00	0,17	149,60
		via vercelli	8				mq	600,00	4800,00	0,17	816,00
		scuole medie	8				mq	106,75	854,00	0,17	145,18
								43.051,58			

Descrizione **Manutenzione verde pubblico**
 Opera **Verde Pubblico CALTIGNAGA**



Articolo		Indicazione dei LAVORI e delle PROVVISTE	PARTI SIMILI	DIMENSIONI			U.M.	QUANTITA'		IMPORTI	
P o s	Codice Elenco Prezzi			LUNG.	LARG.	alt. o peso		PARZ.	TOTALI	Prezzo Unitario Euro	Prezzo TOTALE Euro
43.051,58											
4	L12	POTATURA DI SIEPI SUI TRE LATI IN FORMA LIBERA, INTERVENTO COMPLETO E COMPRENSIVO DI OGNI ATTREZZO, ATTREZZATURA, MEZZO MECCANICO NECESSARIO nonché DI RACCOLTA, CARICO, TRASPORTO E CONFERIMENTO DEL MATERIALE DI RISULTA, INCLUSO L'ONERE DI SMALTIMENTO.									
		via mazzini - via cavour	1				m	120,00	120,00	1,33	159,60
		palestra caltignaga	1				m	50,00	50,00	1,33	66,50
5	L13	POTATURA ANNUALE SU ARBUSTI, CESPUGLI E ALBERELLI, CONSISTENTE NELLA RIMOZIONE DI RAMI DELL'ANNO PRECEDENTE, COMPRESA SPOLLONATURA, RACCOLTA E TRASPORTO AI CENTRI AUTORIZZATI DEL MATERIALE DI RISULTA, INCLUSO ONERE DELLO SMALTIMENTO									
		chiesa e piazza sologno	1				cad	6,00	6,00	6,96	41,76
		area verde via marena/via europa	1				cad	4,00	4,00	6,96	27,84
		via della resistenza	1				cad	12,00	12,00	6,96	83,52
		via novara	1				cad	15,00	15,00	6,96	104,40
		piazza olimpia Caltignaga	1				cad	12,00	12,00	6,96	83,52
		via torino	1				cad	68,00	68,00	6,96	473,28
6	L11	SPOLLONATURA AL PIEDE (TIGLIO, PLATANO ,OLMO) CON TAGLIO AL COLLETO DI POLLONI E RI-CACCI, SIA DI ESEMPLARI ARBOREI ADULTI CHE DI RECENTE IMPIANTO. INTERVENTO ESEGUITO IN PARCHI E GIARDINI, COMPLETO DI RACCOLTA E CONFERIMENTO DEL MATERIALE DI RISULTA, INCLUSO L'ONERE DI SMALTIMENTO.									
		chiesa e piazza sologno	1				cad.	20,00	20,00	2,47	49,40
		via permina	1				cad.	16,00	16,00	2,47	39,52
		via dello sport	1				cad.	34,00	34,00	2,47	83,98
		palestra caltignaga	1				cad.	3,00	3,00	2,47	7,41
		cimitero caltignaga	1				cad.	12,00	12,00	2,47	29,64
		via novara	1				cad.	15,00	15,00	2,47	37,05
44.339,00											

Descrizione **Manutenzione verde pubblico**Opera **Verde Pubblico CALTIGNAGA**

Articolo		Indicazione dei LAVORI e delle PROVVISTE	PARTI SIMILI	DIMENSIONI			U.M.	QUANTITA'		IMPORTI	
P o s	Codice Elenco Prezzi			LUNG.	LARG.	alt. o peso		PARZ.	TOTALI	Prezzo Unitario Euro	Prezzo TOTALE Euro
										44.339,00	
7	L14	POTATURA DI ALLEVAMENTO SU GIOVANI ESEMPLARI AL FINE DI MANTENERE L'IMPOSTAZIONE DELLA CHIOMA IN MODO DA FAVORIRE IL PORTAMENTO NATURALE CARATTERISTICO DELLA SPECIE, COMPRESA LA DISINFEZIONE CON PRODOTTI A LARGO SPETTRO FUNGISTATICO SU TAGLI DI DIAMETRO SUPERIORE A CM. 5, L'ALLONTANAMENTO DEI DETRITI E LA PULIZIA DEL CANTIERE. - SU ESEMPLARI GIA' COMPLETAMENTE APPALCATI A PROIEZIONE DELLA CHIOMA SUPERIORE A MT. 2 DI DIAMETRO.									
		chiesa e piazza sologno	1				cad.	20,00	20,00	0,00	0,00
		via pernina	1				cad.	16,00	16,00	0,00	0,00
		palestra caltignaga	1				cad.	3,00	3,00	0,00	0,00
		piazza asilo	1				cad.	3,00	3,00	0,00	0,00
		piazza olimpia Caltignaga	1				cad.	19,00	19,00	0,00	0,00
		via della resistenza	1				cad.	18,00	18,00	0,00	0,00
		cimitero caltignaga	1				cad.	10,00	10,00	0,00	0,00
8	L18	TRATTAMENTO ANTIPARASSITARIO NOTTURNO DEGLI ALBERI (PLATANI, TIGLI, ACERI, PIOPPI, CIPRESSI, FAGGI, ECC) CON IDONEA ATTREZZATURA ATOMIZZATRICE SEMOVENTE O TRAINATA, IN GRADO DI ARRIVARE AD IRRORARE CIME ARBOREE POSTE AD ALTEZZA DI METRI 20, CON OBBLIGO DI USARE PRODOTTI INSETTICIDI DI 3° E 4° CLASSE TOSSICOLOGICA E COMUNQUE SOTTO LA PIENA RESPONSABILITA DELL'APPALTATORE, DOPO ACCORDI CON LA D.L. SUI PRODOTTI DA USARE; E' RICHIESTA L'ADDIZIONE DELLA MISCELA IRRORANTE DI IDONEO PRODOTTO ADESIVANTE DA CONCORDARE CON LA D.L. PREVENTIVAMENTE E L'AGGIUNTA DI IDONEO CONCIME.									
		area verde via marena/via europa	1				cad.	4,00	4,00	0,00	0,00
		via mazzini - via cavour	1				cad.	38,00	38,00	0,00	0,00
										44.339,00	

Descrizione **Manutenzione verde pubblico**
 Opera **Verde Pubblico CALTIGNAGA**



Articolo		Indicazione dei LAVORI e delle PROVVISTE	PARTI SIMILI	DIMENSIONI			U.M.	QUANTITA'		IMPORTI	
P o s	Codice Elenco Prezzi			LUNG.	LARG.	alt. o peso		PARZ.	TOTALI	Prezzo Unitario Euro	Prezzo TOTALE Euro
									44.339,00		
		scuole elementari sologno	1				cad.	8,00	8,00	0,00	0,00
		via della resistenza	1				cad.	12,00	12,00	0,00	0,00
		chiesa e piazza sologno	1				cad.	20,00	20,00	0,00	0,00
		cimitero sologno	1				cad.	16,00	16,00	0,00	0,00
		via novara	1				cad.	15,00	15,00	0,00	0,00
		via dello sport	1				cad.	38,00	38,00	0,00	0,00
		via pernina	1				cad.	60,00	60,00	0,00	0,00
		piazza olimpia Caltignaga	1				cad.	47,00	47,00	0,00	0,00
		palestra caltignaga	1				cad.	10,00	10,00	0,00	0,00
		cimitero caltignaga	1				cad.	30,00	30,00	0,00	0,00
9	L19	TRATTAMENTO ANTIPARASSITARIO SIEPE									
		via mazzini - via cavour	1				ml	110,00	110,00	0,00	0,00
			1				ml	50,00	50,00	0,00	0,00
								TOTALE		44.339,00	

UNIONE NOVARESE 2000

Descrizione **Manutenzione verde pubblico**Opera **Verde Pubblico CALTIGNAGA**Briona
Via Salsroli, 11
Tel. 0121 826080Caltignaga
Via Roma, 16
Tel. 0121 652114Fara Novarese
P.z. S. Maria, 28
Tel. 0121 829261UNIONE NOVARESE 2000
Briona * Caltignaga * Fara Novarese

Articolo		Indicazione dei LAVORI e delle PROVVISTE	PARTI SIMILI	DIMENSIONI			U.M.	QUANTITA'		IMPORTI	
P o s	Codice Elenco Prezzi			LUNG.	LARG.	alt. o peso		PARZ.	TOTALI	Prezzo Unitario Euro	Prezzo TOTALE Euro
RIEPILOGO QUANTITA' per voci di ELENCO PREZZI											
1	L5	TAGLIO DEL TAPPETO ERBOSO CON TOSAERBA ...	184,00				mq	38.904,00	311.232,00	0,11	34.235,52
2	L6	TAGLIO ERBA E DECESPUGLIAM. SU BANCHINE	12,00				mq	1.520,00	9.120,00	0,11	1.003,20
3	L7	TAGLIO DEL TAPPETO ERBOSO CON TOSAERBA ...	96,00				mq	5.744,75	45.958,00	0,17	7.812,86
4	L12	POTATURA DI SIEPI	2,00				ml	170,00	170,00	1,33	226,10
5	L13	POTATURA ANNUALE SU ARBUSTI ...	6,00				cad.	117,00	117,00	6,96	814,32
6	L11	SPOLLONATURA AL PIEDE	6,00				cad.	100,00	100,00	2,47	247,00
7	L14	POTATURA DI ALLEVAMENTO ...	7,00				cad.	89,00	89,00	0,00	0,00
8	L18	TRATTAMENTO ANTIPARASSITARIO	12,00				mq	298,00	298,00	0,00	0,00
9	L19	TRATTAMENTO ANTIPARASSITARIO SIEPE	2,00				ml	160,00	160,00	0,00	0,00
								TOTALE			44.339,00